
令和４年１月１３日 

 

会 員 各 位 

東京都社会保険労務士会  城西統括支部  

統 括 支 部 長      宇野 尚志 

新 宿 支 部 長   石川 光子 

中野・杉並支部長   澤木 寛一 

東京都社会保険労務士政治連盟 城西統括支部 

統括支部会長兼新宿支部会長    大山 邦博  

統括支部副会長兼中野・杉並支部会長   稲尾 公貴  

(公印省略) 

 

 

新春会員交流会の開催中止について 

 

謹啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、支部運営につきまして、

御指導、御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当支部の新春会員交流会の開催を検討しておりましたが、昨今の新型コロナウィル

ス感染拡大の状況を鑑み、開催を中止することといたしました。 

 

参加申込及び事前振込をされた会員の皆様には別途メールにてお知らせいたします。 

開催を楽しみにしていただいておりました皆様におかれましては誠に恐縮でございます

が、ご理解の程どうぞよろしくお願いいたします。 

 

敬白 

 


